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Chtodzenie CPU NAUTILUS 240

240mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Liczba wentylatoréw

Predkos¢ wentylatora (maks.)

Przeptyw powietrza
Rodzaj chtodzenia
Gwarancja

Uwaga

Pozostate parametry

Waga

Poziom hatasu
Wentylator
Podswietlenie
Radiator (CPU)

Technologia chtodzenia

Rodzaj ztacza (zasilanie went.)

Wymiary

446,99 zt

363,41 zt
AWCRRWPW9060088
CW-9060088-WW
840006687528

2

2100

72.8

Aktywne

60 mc.

CE+WEEE

Cisnienie statyczne wentylatora:
0,20 4,15 mm-H20 Dtugos¢ rury:
400 mm

1.2

20

12 cm

Nie

Aluminium

Ciecza

4-pin

276 x 120 x 27 mm

CORSAIR NAUTILUS RS Liquid CPU Cooler prezentuje doskonato$¢ CORSAIR w inzynierii i projektowaniu, oferujgc wydajne,
ciche chtodzenie z prosta tgcznoscia nie jest wymagany zaden kontroler, wystarczy podtgczy¢ bezposrednio do ptyty gtédwnej.
Jego lekko wypukta ptyta chtodzgca z wstepnie natozong pasta termoprzewodzaca zapewnia doskonaty transfer ciepta,
podczas gdy wentylatory R5120 utrzymujg niskie temperatury dla maksymalnej wydajnosci procesora. Upros¢ swojg
konstrukcje dzieki tatwym, szeregowym potgczeniom i precyzyjnej kontroli chtodzenia za pomoca 4-pinowego ztgcza
wentylatora PWM. Aby uzyska¢ bardziej zaawansowana kontrole, mozna uzy¢ opcjonalnego kontrolera iCUE i kabla adaptera
(sprzedawanego oddzielnie). Obstugujgc szeroka game gniazd procesoréw Intel i AMD, w tym LGA 1851, NAUTILUS RS oferuje
szeroka kompatybilnos¢ systemowa.
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